g
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___________________ Тридцатое____________ заседание
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

о т  28.11.2019 г. № 220-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате тридцатого заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа,
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013
№ 181-РД, от 18.12.2014 N° 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 №
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня тридцатого заседания Думы городского

округа:
1) Об исполнении бюджета городского округа Сухой Лог за девять

месяцев 2019 года.
Н.Г. Чащина, А.Г. Суханов

2) Об утверждении бюджета городского округа Сухой Лог на 2020
год и плановый период 2021 и 2022 годов в первом чтении.

Н.Г. Чащина, А.Г. Суханов
3) О внесении изменений в решение Думы городского округа от

29.01.2009 №108-РД «Об утверждении Перечня муниципального имущества
городского округа Сухой Лог, подлежащего предоставлению во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

Л.В. Колмакова, В.Г. Фоминых
4) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 24

сентября 2009 года № 192-РД «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей».

Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова

5) О внесении изменения в решение Думы городского округа от 22
февраля 2018 года № 65-РД «Об утверждении Порядка организации
подготовки и публикации информации тематической страницы о
деятельности Думы городского округа «Вестник Думы» в газете «Знамя
Победы»».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
6) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа.

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
7) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов В.А. Воложанина, В.В.

Дзюбина.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков